
 OBJEDNÁVKA č. 93/2021 

Odběratel 

IC: 47973145 DIČ: CZ47973145 AKORD 

& POKLAD, s.r.o. 

Náměstí SNP 1 
700 30 Ostrava - Zábřeh 

Vyřizuje: Mgr. Darina Daňková 
Telefon: 777 883 629 

Dodavatel 
25825747 DIČ: 

Název: Gastrobitr s.r.o 

Adresa: Slovanská 985/19 
748 01 Hlučín 

Vyřizuje: 
Telefon: 

CZ25825747 

 Popis ks cena/ks 
Předběžná (max.) cena (v 

Kč) 

Saeco Aulika EVO Office Profesionální kávovar s 
vestavěným mlýnkem 

Přílohy: 

UPOZORNĚNÍ: 

4  107 404,96 

Úhrada faktury se provádí nejdříve 14. kalendářní den od data doručení faktury.  

 
27.09.2021 

Datum zdanitelného plnění: 

CELKEM 

bez DPH 

107 404,96 Kč 

 

Podrobnosti platby: 
Hotově 
Na účet 

 

 

Darina Daňková 

jednatelka 

 

 



Gastrobitr s.r.o. NABÍDKA č. 21 NA70078 

Dodavatel: 

Gostro- 

Guru.cz 
PRODEJ A PRONÁJEM GASTRO 

WBAVENÍ 

Nabídka č.: 

Datum zápisu: 

Platno do: 

Gastrobitr s.r.o. 

Slovanská 982/19 

748 01 Hlučín 

IC: 25825747 
DIČ: CZ25825747 
Telefon: +420 777 067 11 1 E-
mail: gastroeki@gmail.com 
www.gastro-guru.cz 

21 NA70078 
17.09.2021 

 Odběratel: lč. 47973145 
 DIČ. CZ47973145 

AKORD & POKLAD, s.r.o. 
náměstí Slovenského národního povstání 

201 

700 30 Ostrava 

kont. osoba: Mgr. Bc. Darina DAŇKOVÁ, MBA tel.: 

777 553 633 email: d.dankova@akord-poklad.cz 

Konečný příjemce: 

POKLAD Ostrava-Poruba 

Matěje Kopeckého 675/21 

708 OO Ostrava 8 

 Dovolujeme si Vám nabídnout: Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem 

I SaecoAuIika EVO Office Profesionální 4 26851,24 107 404,96 21% 22 555,04 129 960,00 automatický kávovar s 

vestavěným mlýnkem, NOVÝ MODEL s dotykovým displejem (tlačítkový se již nevyrábí) 

 Součet položek 107 404,96 22 555,04 129 960,00 

 CELKEM K ÚHRADĚ 129 960,00 

 



SPECIFIKACE ZAŘÍZENÍ: 
Saeco Aulika Office je řada kávovarů vhodná hlavně do kanceláře nebo pro malé provozy. Je nejlepším řešením pro svou vysokou 
kapacitu nádrže na vodu a zásobníku na kávu. Diky širokému displeji je možno kávovar obsluhovat v různých jazycích a umožňuje 
snadné programování. Údržba kávovaru je snadná, protože všechny části, které je potřeba čistit jsou vyjímatelné. 

Saeco Aulika EVO Black umí připravit 5 velikosti espressa a horkou vodu, bez možnosti přípravy nápojů s mlékem. 
EVO - velký dotykový barevný displej s ikonami a textem 
Hlavní přednosti kávovaru Saeco Aulika EVO Office: 

vysoký obsah zásobníku na kávu - 1 kg velká 
nádrž na vodu - 4 litry zásobník na kávový 
odpad - 40 porcí velice jednoduché ovládání 
pomocí čtyř tlačítek 
2 okruhy vody - káva a horká voda kovový mlýnek - 7 
úrovní nastavení volba síly kávy 6-10 gramů volitelná 
funkce předpařenĺ kávy volitelná funkce předemletí kávy 
nastavení výdeje kávy - 85 - 105 mm možnost přípravy 2 
káv současně instalace vodního filtru a možnost nastavení 
tvrdosti vody nerezový přední panel 

Technické parametry: 

Tlak čerpadla 15 bar Zásobník na vodu 4 litry 
Příkon 1400 W Zásobník zrnkové kávy 1000 g 
Napětí 230 V Zásobník odpadové kávy 40 porcí 
Rozměry (šxhxv) 334 x 452 x 574 mm 

 Hmotnost 22 kg 

Ekonomický a informační systém POHODA 

 


